

**MARINTER**

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000215AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: 3 Ingreso

UsosCFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA CUBIELLA - [CUB040113N69]
BLVD LUIS ENCINAS Y REFORMA SN SAN BENITO
HERMOSILLO SONORA 83190 01 662 2146700 01 622 2760815

VIA DE EMBARQUE

LA CUBIELLA
BLVD LUIS ENCINAS Y REFORMA SN SAN BENITO
HERMOSILLO SONORA 83190 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	524510	CDMX. 2022-10-31T16:24:13

NUM.PROY.	CLIENTE	AGENTE
	CL000669	V0000026

CONDICIONES DE PAGO

PEDIDO

Forma Pago:	Interencia electrónica c	OC
Plazo:	60 días	ORD000000551770
Método de Pago:	PPD Pago en parcialidades o diferido	

(1) - FLETE POR COBRAR TRANSPORTE PITIC ENTREGA ANTES DE JUEVES O VIERNES EN TIENDA

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
6	Pieza 1	8437013426824	50202203	Vino Tinto Macan Clasico 16 de 750 m	5,233.86	0.3000	1,570.16	872.31	5,815.40
	H87			21 43 1333 1000118 VER 2021-01-19	6,804.02	0.1600	1,088.64		

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.5%	Importe	5,233.86
Piezas 6	IEPS 30 %	Descuentos	0.00
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	5,233.86
	IVA 16 %	Impuestos	2,658.80
	IVA 0 %	Total	7,892.66

SIETE MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 66/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:

E6Z/BdzvalzKwZDX1U4iHtSwqSBY0Y2Cucn6u3uia7rd08qaXZst7xJhFoUsWecvJh67WLBQAHz8MzVVLJSx4rP3GdeQDBfoldz0ZnBxKEaeJDSP+PminuCrLF8kDzyJrJND/BUAQ3Zg2yJWzspB3HR5kukMa516IKICt+3
oo+orRnuXgWJEjMyOK1rU2B24u3AzWsuWgrQBbDaW2olaL+RCZD0mK025+hcJmCIE3B4be+Jh+eg4ZJB1lgOsEsmGoHXBe6xTtdKthzCjXDK8XPGrpSf9d0UErWEvHSaqXxaoNcGLQl9cRT46aWumV3J+rmKg==

FOLIO FISCAL: 1AEFF30C-C2E1-4E90-95CA-21CADCF0EBE9

EFFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-10-31T16:42:45

SELLO DEL SAT

pOAfeV++s0rcLOGqHQEWcEijCgqceAeSufK8ZAxYzWeTLzdRg0yHJZnjZeFY4mwJ3R1jwp3dV/8iubEC2FPBZ2dGUBARYHwnY8cXkV
cazSNiU/mgvtITxW5ogIYEhloD/16YRLMduO16IwVSEka8vxsfc6Gf6pZyGwRCsX+yRCsoAQ0XkUnPKSrUAn0IA1WJATaSS2ESGAYCW9T
wjoO4fKfGp+vKvaXcGYDzkyoi4Xbz99NVvK1BwJyPn67XQrjCp78uy2LMVLjmwUUGE5B2d8FGGdayW+D6rF7ZK3O1RJZjmQmLdcPKQj
EW7h04nFTJC2DE6shclnPWUnVcgA==

CADENA ORIG

||1.1|1AEFF30C-C2E1-4E90-95CA-21CADCF0EBE9|2022-10-31T16:42:45|LEV031201SE6|E6Z/BdzvalzKwZDX1U4iHtSwqSBY0Y2
Cucn6u3uia7rd08qaXZst7xJhFoUsWecvJh67WLBQAHz8MzVVLJSx4rP3GdeQDBfoldz0ZnBxKEaeJDSP+PminuCrLF8kDzyJrJND/B
UAQ3Zg2yJWzspB3HR5kukMa516IKICt+3oo+orRnuXgWJEjMyOK1rU2B24u3AzWsuWgrQBbDaW2olaL+RCZD0mK025+hcJmCIE
3B4be+Jh+eg4ZJB1lgOsEsmGoHXBe6xTtdKthzCjXDK8XPGrpSf9d0UErWEvHSaqXxaoNcGLQl9cRT46aWumV3J+rmKg==|000010
00000506248998||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92



AAA-877426

SERVICIO DE CARGA REGULAR
LADA SIN COSTO 800 623 57 00
TEL.(662) 259-9000
R.F.C TPI730201V28
www.transportespitic.com

AAA-877426

CONSOLIDADO
PAQ
OFICINA DE EXPEDICIÓN
MEX
FOLIO DE FACTURA
AAA-877426

ORDEN EMBARQUE
MEX-710634
TIPO DE FLETE
POR COBRAR
OFICINA DE COBRO
HLO
FECHA COMPR.
04-11-2022

SOBRE PRO
FECHA
01/11/2022
REFERENCIA

PREMIUM

CLIENTE LA CUBIELLA, S.A DE C.V.
BLVD. ENCINAS SN SAN BENITO HERMOSILLO, HLO, MEXICO, C.P.: 83190
R.F.C CUB-040113-N69

REMITENTE

DESTINATARIO

ORIGEN MEX-TLALNEPANTLA 538256
MARINTER, S.A. DE C.V.
PASEO DE LAS JACARANDAS NO.328 COL. STA. MA. INSURGENTE

DESTINO HLO-HERMOSILLO 533787
LA CUBIELLA, S.A DE C.V.
BLVD. LUIS ENCINAS Y REFORMA COL. SAN BENITO

ENTREGAR EN: BLVD. LUIS ENCINAS Y REFORMA COL. SAN BENITO

CLASE	VALOR DECLARADO	RECOLECCIÓN	CITA	TEL. DEST.:	6622146700
3	5000				

DATOS DE EMBARQUE

VALORES \$

CANTIDAD	QUE DICE EL REMITENTE QUE CONTIENE	CLAVE PRODUCTO O SERVICIO	PESO REAL	PESO VOL.	MTS3	CONCEPTO	SUBTOTAL
1	1 TARIMAS C/9 CJS QUE DICEN CONTENER VINO	50202203	103	240	0.6	Flete	2840.32
						Flete APD	383.44
						Flete Seguro	50

SUBTOTAL: 3273.76
IVA 16% Traslado 523.8
IVA 4% Retenido 130.95
TOTAL: 3666.61

1	PESO COBRADO	240	TOTAL	103	240
---	--------------	-----	-------	-----	-----

FIRMA DE EMBARCADOR

AAA-877426

NOMBRE Y FIRMA DE RECIBIDO

FECHA Y HORA

OBSERVACIONES

FC 524508,524510

Pitic®

TRANSPORTES PITIC, S.A. DE C.V.

SERVICIO PUBLICO DE CARGA REGULAR
LADA SIN COSTO: 018006235700

OFICINA MATRIZ:
CALZADA DE LOS PINOS S/N, LOS NARANJOS
A ESPALDA C. DE AUTOBUSES
TEL. (01 662)259-90-00
HERMOSILLO SONORA C.P.: 83060
R.F.C. TP1730201V28 www.transportespitic.com

Documento: AAA-877426

UUID: 98A4470E-3649-403B-A5EA-888D99C625B7

Regimen Fiscal: 624 - Coordinados

Fecha y Hora de Emisión: 2022-11-01T12:59:32

No. de Serie del Certificado SAT: 00001000000503726537

Fecha y Hora de certificación: 2022-11-01T13:01:09

No de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505849342

Lugar de Expedición: 54126

Tipo de documento: I - Ingreso
Versión CFDI: 3.3

No. Identificación

AAA-877426

ORDEN DE EMBARQUE
MEX-710634

TIPO DE SERVICIO
CONSOLIDADO
PRO #

TIPO DE FLETE
POR COBRAR
REFERENCIA

OFICINA DE COBRO
HLO

CLIENTE

LA CUBIELLA, S.A DE C.V.
BLVD. ENCINAS, NO. SN COL. SAN BENITO HERMOSILLO
HERMOSILLO SON MEXICO 83190
R.F.C. CUB040113N69
Residencia Fiscal:

Núm. Reg. Id Trib:

Uso de CFDI: G03 - Gastos en general

REMITENTE			DESTINATARIO		
ORIGEN	MEX- CIUDAD DE MEXICO, CDMX	538256	DESTINO	HLO- HERMOSILLO, SON.	533787
MARINTER, S.A. DE C.V. PASEO DE LAS JACARANDAS NO.328 COL. STA. MA. INSURGENTE CIUDAD DE MEXICO, CDMX			LA CUBIELLA, S.A DE C.V. BLVD. LUIS ENCINAS Y REFORMA COL. SAN BENITO HERMOSILLO, SON.		
Valor Unitario, cuota Convenida por Tonelada o Fracción	(CLASE 7)	VALOR DECLARADO	COMP.ENTREGA:04-11-2022		
297	0	5000			

CFDI RELACIONADOS:

Clave del Producto/Servicio	Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe	Descuento
Base	Impuesto	Tipo/Factor	Tasa O Cuota	Importe Tipo de Impuesto			
78101800	AAA-877426	1	E48	Unidad de Servicio			
2840.32	002 - IVA	Tasa	0,16	454.45 Traslado	2840.32	2840.32	
2840.32	002 - IVA	Tasa	0,04	113.61 Retención			
78101800	AAA-877426	1	E48	Unidad de Servicio			
383.44	002 - IVA	Tasa	0,16	61.35 Traslado	383.44	383.44	
383.44	002 - IVA	Tasa	0,04	15.34 Retención			
78101800	AAA-877426	1	E48	Unidad de Servicio			
50	002 - IVA	Tasa	0,16	8.00 Traslado	50	50	
50	002 - IVA	Tasa	0,04	2.00 Retención			

IMPORTE TOTAL CON LETRA: SON: TRES MIL SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 61/100 M.N.

MONEDA: MXN

TIPO DE CAMBIO: 1.000000

FORMA DE PAGO: 99 - Por definir

OBSERVACIONES: FC 524508,524510

SUB TOTAL

3.273,76

IVA 16%

523,80

IVA 4% RETENIDO

130,95

TOTAL A PAGAR

3.666,61

MÉTODO DE PAGO: PPD - Pago en parcialidades o diferido

No de Serie del Certificado de Sello Digital del SAT: 00001000000503726537
Fecha y hora de certificación: 2022-11-01T13:01:09

PARA EFECTOS DE FACTURACION RIGEN INVARIABLEMENTE LOS PESOS DE NUESTRAS BASCULAS NO SE ACEPTARAN DEVOLUCIONES DESPUES DE 5(CINCO) DIAS FECHA FACTURA PREVIA AUTORIZACION

RECIBI(MOS) ESTAS MERCANCIAS A NUESTRA ENTERA SATISFACCIÓN Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE TRANSPORTES PITIC, S.A. DE C.V., EN HERMOSILLO, SONORA A SU PRESENTACION LA SUMA INDICADA EN ESTA FACTURA CONTRA LA ENTREGA DEL ORIGINAL DE LA MISMA. EL PAGO NO OPORTUNO DE ESTE DOCUMENTO CAUSARÁ INTERESES MORATORIOS AL TIPO DE TASA LIDER MAS 5 PUNTOS MENSUALMENTE HASTA EL DIA DE SU LIQUIDACION QUE SERÁN PAGADEROS EN ESTA CIUDAD JUNTAMENTE CON EL PRINCIPAL

HERMOSILLO, SONORA, MEX, 83060 2022-11-01T12:59:32

NOMBRE Y FIRMA DE RECIBO DE CONFORMIDAD

FECHA Y HORA DE RECEPCION

AAA-877426

Sello digital del emisor

DHGTd4gKEjw/UBmh+JgX58Lzg79/ayDVRX18xMRWcGEPc9x2jztYb7tDmsRKfT4OfJvjUhc3vALy8b37MP+WfwdhDX7JOF6JIA4PpzilfFaAJwV+4dHmQ2vltmAYIsEjSHsQ1S
IFaCsinXJWOz6bBjNqgkrfLI0nD78o2Cee/AHfB5lv7IAZBo2eU3y4xnTG7SXo/m0K3jMvyKFeJnbEu5oP0WHSNV8ooqaaCBTxm+kRpK7Q423pcWPDPJUj5iwQug+aAKoCJbtbL
8xMaEVUg56yjmNmSwAmetL+rBCOH256GdYPI641nblODWyoE8yikrW9gh2wfk+s8IVA==

Sello digital del SAT

O1m/2uUC7Wq5B5fI5vVyWdEeEMCaQxEuYnQPG805FGo+jRnLs7QqMQbzSkxWtZ5qhmIPBUXOph3P5vS13kZTK4+odbwIATDYRTxdCimQSoLlAY/A5qRE7wCcr09usSmrp
VPE8wEpuPOeZ08/nHriMXWMy9bAA83aXij5xIXVpwmZi8Nvi0gZyrXbgGK+UN2MgdNWyNyALHalx2+qTtpePHt9mxtEF7gx0XzrCgvs5C1tdx9jY9VZwabBJXE8gRPYmWqlRp
VXX7NijMwVJmQp/9l1x/DYsZFTQLPQb2KNXDvGaUL9ITZx+TW/eYQINUzeJbIALxzCZaskXtg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|98A4470E-3649-403B-A5EA-888D99C625B7|2022-11-01T13:01:09|DET080304395|DHGTd4gKEjw/UBmh+JgX58Lzg79/ayDVRX18xMRWcGEPc9x2jztYb7tDmsRKfT4Of
JvjUhc3vALy8b37MP+WfwdhDX7JOF6JIA4PpzilfFaAJwV+4dHmQ2vltmAYIsEjSHsQ1SIFaCsinXJWOz6bBjNqgkrfLI0nD78o2Cee/AHfB5lv7IAZBo2eU3y4xnTG7SXo/m0K3j
MvyKFeJnbEu5oP0WHSNV8ooqaaCBTxm+kRpK7Q423pcWPDPJUj5iwQug+aAKoCJbtbL8xMaEVUg56yjmNmSwAmetL+rBCOH256GdYPI641nblODWyoE8yikrW9gh2wfk+s8
IVA=||00001000000503726537|

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

